600 V
CAT III
300 V
CAT IV
PAC-Serie
AC/DC-Zangenstromwandler mit Hall-Effekt
Mit echtem,
automatischem

5 Sprachen (FR, EN, DE, IT, ES), 1 Sicherheits-Datenblatt
in 20 Sprachen, 1 Prüfbestätigung.
Bestellangaben
Zange  PAC 15 P01120115
Zange  PAC 16 P01120116
Zange  PAC 17 Oszilloskop P01120117
Zange  PAC 25 P01120125
Zange  PAC 26 P01120126
Zange  PAC 27 Oszilloskop P01120127
Netzadapter 110/230 V 50/60 Hz
USB 5 Vdc mit USB-Kabel/µUSB  P01651023
Transporttasche  120 X 245 X 60 mm P01298075
Zubehör / Ersatzteile